
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                 
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 

   
 
 

Pismo przygotowała: Wiercioch Halina  - Zastępca Kierownika 

Wydział  Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia 

tel. +48 17 249 04 14 
e.mail: mkrpa@um-lancut.pl 

 

OA. 0050.132.2014                      

Zarządzenie Nr 132/2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta 
z dnia 31 marca 2014 roku 

 
 
 
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert na 
realizację zadań publicznych Miasta Łańcuta z zakresu ochrony zdrowia,                   
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2014 roku 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 a, 2 b i 2 d  ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234 poz. 
1536 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 
 
 
 § 1. Powołuję komisję w celu opiniowania ofert na realizację zadań publicznych 
Miasta Łańcuta z zakresu ochrony zdrowia, przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 
społecznym w 2014 r., w następującym składzie: 

1) Grzegorz Paczocha  – Przewodniczący 
2) Halina Wiercioch    – Sekretarz 
3) Małgorzata Hajduk – Członek 
4) Adam Hadław        – Członek 
5) Ewa Kołodziej       – Członek 
   
 

§ 2. Członkowie Komisji podlegają wyłączeniu od opiniowania ofert na zasadach 
określonych w art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2013 r. poz. 267) oraz w art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536  
z późn. zm.). 
 

 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury, 

Sportu i Zdrowia Urzędu Miasta Łańcuta. 
 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
             Stanisław Gwizdak 
                           Burmistrz Miasta Łańcuta 


